839Bill No. : 

Date : 14-01-2026

Particulars Qty Rate Amount

M/s. MAHAJAN H/W KORADI 

ROAD

Dm Date

ESTIMATE

4500  27000.00 6.00

4 INCH 
07-01-26 

4500  27000.00 6.00

4 INCH 
08-01-26 

54000.00Total : 9000

54000.00Bill Amt.

FIFTY-FOUR THOUSAND ONLYRs:

Previous Outstanding -  47015.00

Total Outstanding -  101015.00